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Wroctaw, dnia 22 - 03 - 2019 r.
Nr sprawy: USK/DZP/PN-400/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroclawiu, jako Zamawiajacy w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: $wiadczenie ustug serwisowych sprzetu
radiologicznego produkcii GE na podstawie art. 38 ust.l pkt. 1), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoGwient publicznych (tj. Dz, U, z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.) informuje, ze wplynety zapytania Wykonawcow,
jednoczesnie wyjasniajac co nastepuje,

Pytanienr 1
Whnosimy o zmiane zapisu w § 5 ust. 7 w nastepujgcy sposob: W razie opdinienia w zaptacie Wykonawca jest uprawniony

do naliczania odsetek ustawowych za opéinienia w transakcjach handlowych w wysokosal 0,01 % za kazdy dzien
opdinienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanie nr 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w zakresie

zapisow § 8 ust. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8:

1, Jezell Wykonawca nie przystapi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z  przyczyn nie lezacych po stronie
Zamawiajacego lub w przypadku rozwigzania umowy na podstawie §8 ust 12 i 13, Wykonawca zaplaci Zamawiaja-
cemu kare umowng w wysokosc 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto okreslonej w § 5 ust. 4
niniejszej umowy.

2. Za op6znienie w wykonaniu planowanego przegladu okresowego o ile nie nastapito ono z winy Zamawiajacego, Wy-
konawca zaptaci kary umowne w wysokosci 0,5 % wartoscl brutto piewykenanego w terminie przegladu za
kazdy dzien opdznienia. jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niewykonanego w terminie przegla-
du.

3. Za opbinienie w przybyciu serwisu, Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci 0,2 % wartosd brutto
opoZnionej w wykonaniu ustugi serwisy za kazdy dzieri opdZnienia powyzej terminéw okredlonych w § 3, ust.
4, 5, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opéZnionej w wykonaniu ustugi serwisu

Cdpowiedz:
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanie nr 3

Za opdinienie w wykonaniu naprawy Wykonawca zaptaci kary umowne w wysokosci 0,5 % wartosci brutto opéZnionej w
wykonaniu ustugi naprawy za kazdy dzien opdZnienia powyzej termindw okreslonych w § 3, ust. 6, jednak nie wie-
cej niz 10% wartosci brutto opdznionej w wykonaniu ushugi naprawy

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanie nr.4

W przypadku opéinienia w wykonaniu naprawy, Wykonawca zobowigzany jest do pokrycia kosztdw badan i transportu
pacientdw w innym oérodku za kazdy dzieh opdinienia powyzej terminow okreslonych w § 3, ust. 6 oraz § 6 ust, 1

Odpowiedi:
Zapisy umowy pozostajg hez zmian
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Pytanie nr 5

Za opdzniente w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, Wykonawca zaptaci kary umowne w wysokosci 0,5 % wartosci brutto
opoznionej w wykonaniu ustugi naprawy za kazdy dzien opdznienta, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brut-
to opéZnionei w wykonaniu ustugi naprawy

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostaja bez zmian

Pytanie nr 6

Za opdinienie w wykonaniu modernizacji oraz dostawy, wymiany, instalacji czesci, o ktérych mowa w par. 2 pkt. 2.6 Wy-
konawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne wysokosci 0,5 % wartoscl brutto niewykonanego w terminie przed-
miotu umowy okreslonej w § 5, ust. 4 umowy za kazdy dzien opo#nienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brut-
to niewvkonanego w terminie przedmiotu umowy

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanie nr 7
W przypadku natozenia sie w tym samym czasie awarii dwéch lub trzech aparatow, Wykonawca zaptaci kazdorazowo kary

umowne w wysokosci;

a} 0,5 % wartosci brutto opéznionej w wykonaniu ustugi serwisu za kazdy dzien opodinienia w przybyciu ser-
wisu powyzej termindw okreslonych w § 3, ust. 4, 5, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opéznio-
nej w wykonaniu ustugi serwisy;

a) wysokosci 0,5% wartosci brutto opéZnionej w wykonaniu ustugi naprawy za kazdy dzier opdznienia w wy-
konaniu naprawy powyzej terminéw okreslonych w § 3, ust. 6, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
opdéZnionej w wykonaniu ustugi naprawy

Odpowieds?:
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

POUCZENTF

Wykonawcy przystuguja Srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo
zamdwien publicznych ( tj. Dz, U. z 2018 r. poz. 1986 z pdén. zm.).

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, udziela Dziat Zakupdw i Zamoéwiert Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71/ 784 —~ 20 - 28, adres e-miail: ekomar@usk.wroc.pl
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